

Årsredovisning för
Hyltse Snickeri och Byggservice AB

559434-4045

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Hyltse
Styrelseledamot

2025-08-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hyltse Snickeri och Byggservice AB, 559434-4045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gränna registrerades 2023 och bedriver byggverksamhet och utför byggprojekt åt privatpersoner samt företag.

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 338 219	1 003 824
Resultat efter finansiella poster	137 359	247 103
Soliditet %	69,9	68,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Genom fler uppdrag och en växande kundbas har bolaget kunnat öka sin fakturering jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		195 686
Balanseras i ny räkning		195 686	-195 686
Årets resultat			108 725
Belopp vid årets utgång	25 000	195 686	108 725

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	195 686
Årets resultat	108 725
Summa	304 411
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	304 411
Summa	304 411

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-05-16 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 338 219	1 003 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 338 219	1 003 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-379 648	-164 576
Övriga externa kostnader		-321 547	-170 563
Personalkostnader	2	-499 634	-421 635
Summa rörelsekostnader		-1 200 829	-756 774
Rörelseresultat		137 390	247 050
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	0
Summa finansiella poster		-31	53
Resultat efter finansiella poster		137 359	247 103
Resultat före skatt		137 359	247 103
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 634	-51 417
Årets resultat		108 725	195 686

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 203	79 203
Övriga fordringar		0	12 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 644	90 722
Summa kortfristiga fordringar		150 847	182 084
Kassa och bank			
Kassa och bank		320 332	139 918
Summa kassa och bank		320 332	139 918
Summa omsättningstillgångar		471 179	322 002
SUMMA TILLGÅNGAR		471 179	322 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		195 686	0
Årets resultat		108 725	195 686
Summa fritt eget kapital		304 411	195 686
Summa eget kapital		329 411	220 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 915	17 632
Skatteskulder		58 698	49 029
Övriga skulder		63 155	34 655
Summa kortfristiga skulder		141 768	101 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		471 179	322 002

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-05-16 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Seierstad, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-08-28
Gränna

Christoffer Hyltse

Christoffer Hyltse
Styrelseledamot

2025-08-28

Datum